Particula

ex pimplemonia nō solus surgit sanguis mā saniosa purgare. qz ipsi statim in ipsa aperatum ruptura fiunt ptisici. Similiter puto etiā qz contingere empicos ex catarro descendente ad spaciū pectoris fortassis diuinus manere aīqz siāt ptisici qz illi q fiunt empici ex pleuresi. qz istoz santes ē acutior et magis corrosiva. Spāliū ḡ intelligit de empicos q fiunt tales ex ptisi. Nō tertio q nō sine. cā dixi a die rupture. Nā dicit Ia. de fornicatio cā eē qz pleuresis et empima sunt diversi morbi et a diversa mā pēdētes cū empima a sante. pleuresis ab humore nō saniato et qz i diversis locis peccat cū pmo pecet i p̄stricto loco aperatis postea i spacio pectoris fiunt iudez dies cretici cōputādi nec ab eodē initio et iō ypo. hic voluit q i. 40. diebus pñndo a die rupture fiut ptisici. si nō purgant. qz cū iste sit terminus acutaz egreditur si i isto mām nā nō vincit. tūc egritudo sit de genē cronicaz. et p pñs mltō te pōre tāget sante pulmonē et iō ipm corrodz.

*hoc dices hoc empima
se recidivaz s̄z mor
nouaz exhortatione
nūz s̄z habet illūtaz
qz qz iū s̄z ereticus
autem iūmūdo s
preferat qz iū recidivaz
in ereticis facta
erotione a recidivaz
ereticis*

S̄z salua huius doctoris reuerētia. Cōputatio ēt i vera recidiva sit a pncipio morbi. et hoc patuit supra de Anxio. et i crīsib⁹ pmutatis vñ i egrediō varias: cōputaf a pncipio morbi. et iō si de cretici loqueremur si ē dubiū q facienda eēt cōputatio a pncipio pleuresis. Alij ḡ dicit alr q huius modi sante debilitat et exiccat pulmonē sui nitrō sitate et p expientiā cognitū ē q quasi circa. 40. dies sunt qbus pulmo resistit aīqz corrodaf. et ideo si purgant isti i. 40. dieb⁹ post diē rupture isti eua dūt santi qz ex illa mā nō remanet dispō fixa mala si vñ nō purgant i istis dieb⁹ a die rupture aperatis tūc p. 40. cōtinuos dies santes tetigit in me⁹ pulmonē i quo tpre exptū ē q ipsum corrodit. et ideo fiut ptisici. ponit ḡ a qua die ruptura fit ad denon dū q. 40. dies sūt tēpus cōe pulmonis ad resistē dū sante ipsuz in me⁹ tāgeni ne corrodaf. naz qñ nō tāgis pulmo a sante multo pluri te pōre resistēt et sic p̄z ambarz p̄nū vītas. Nō quarto qz l̄z ypo. dicat de. 40. diebus. tpus tñ h̄ b̄z quādā latitudinē s̄m varietatē pulmonū et sante modicum ad plus et modicū ad minus. Ego aut̄ testor me vī disse tres pleureticos q facti sunt empici et integre liberati quoqz quīz sante spuit vītra. 45. dies. Nā senis qdā medicine doctor. Cyrugicus magister Joannes de castilione. 50. diebus oī die manifeste multā sante quātitatē spuit. 2° thomas de pecis senis. 40. trāsiuit sante screādo. Et parme vīzor Jānesij. 50. trāsiuit cū hoc sante excreatu ex pleuresi. forte aut̄ ptingit hos defēdi qz multū vīsi sunt hoc te pōre lac de pulmone vulpis et alijs pulmonē p̄fortatibus. Ultio nō q̄ hec sūt intelligēda vera istis manētibus empicos. nā continget eos mori ante qz in ptisim transeant.